
 

 

ZARZĄDZENIE NR 290/2021 
 

Wójta Gminy Gardeja 
 

z dnia 21 maja 2021 r. 

 

 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Gardeja na 2021 r. 
 
 

 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1-4 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (j.t.: Dz. U. z 2021 r. poz. 305), art. 19 ust. 1-2 oraz art. 26 

ust. 1 i 4 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym (j.t.: Dz.U. 
z 2020 r. poz. 1856 ze zm.) w związku § 14 ust. 2 Uchwały Nr XXIV/157/2020 Rady Gminy 

Gardeja z dnia 18 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej gminy Gardeja na 2021 rok 

- Wójt Gminy Gardeja zarządza, co następuje: 
 

§ 1 

 
 

Szczegółowy wykaz zmian planu wydatków zawiera załącznik Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 
 

Załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 
 
 

 

§ 2 
 

Rozdysponowuje się część rezerwy celowej utworzonej na potrzeby zarządzania 
kryzysowego w kwocie 3.824,00 zł oraz część rezerwy celowej utworzonej na potrzeby 

jednostek pomocniczych (sołectw) w wysokości 36.490,00 zł. 
 

Szczegółowy wykaz zmian planu wydatków zawiera załącznik Nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 
 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
                                                                                                               W   Ó   J   T      

                                                                                                      

                                                                                                       Kazimierz  Kwiatkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 
 

 
 

Rozdysponowuje się część rezerwy celowej (rozdział 75818; paragraf 4810) utworzonej na 

potrzeby jednostek pomocniczych (sołectw) w kwocie 36.490,00 zł z przeznaczeniem na: 

Bądki 

Bieżące utrzymanie dróg – usługi  600-60016-4300     10 000  zł 

Utrzymanie boiska – usługi    926-92601-4300       1 600 zł 

Utrzymanie placu zabaw – usługi  921-92195-4300           300 zł 

              11 900 zł 

Cygany 

Utrzymanie boiska – zakupy   926-92601-4210          500 zł 

Utrzymanie dróg – zakupy   600-60016-4210       1 000 zł 

Utrzymanie świetlicy – usługi  921-92109-4300          200 zł 

Utrzymanie placu zabaw – usługi  921-92195-4300           300 zł 

                2 000 zł 

Czarne Dolne 

Utrzymanie placu zabaw – usługi  921-92195-4300           300 zł 

                   300 zł 

Czarne Małe 

Utrzymanie placu zabaw – usługi  921-92195-4300           300 zł 

                   300 zł 

Czarne Górne  
Utrzymanie świetlicy – zakupy   921-92109-4210        3 000 zł 

                3 000 zł 

Gardeja I 

Utrzymanie placu zabaw – usługi  921-92195-4300           900 zł 

                   900 zł 

Gardeja II 

Utrzymanie placu zabaw – usługi  921-92195-4300           300 zł 

                                    300 zł 

 



Gardeja III 

Utrzymanie placu zabaw – usługi  921-92195-4300           300 zł 

                   300 zł 

Jaromierz 

Utrzymanie placów zabaw – zakup  921-92195-4210       2 000  zł 

Utrzymanie placu zabaw – usługi  921-92195-4300           500 zł 

                2 500 zł 

Klasztorek 

Utrzymanie placu zabaw – usługi  921-92195-4300           300 zł 

                   300 zł 

Krzykosy 

Utrzymanie placu zabaw – usługi  921-92195-4300           300 zł 

                   300 zł 

Morawy 

Utrzymanie placu zabaw – usługi  921-92195-4300           300 zł 

                   300 zł 

Nowa Wioska 

Utrzymanie placu zabaw – usługi  921-92195-4300           300 zł 

Bieżące utrzymanie dróg – zakupy  600-60016-4210           250 zł 

                   550 zł 

Otłowiec  
Pozostała działalność kulturalna – zakupy     921-92195-421                1 500 zł 

(utrzymanie Parku) 

Utrzymanie placu zabaw – usługi  921-92195-4300         300 zł 

              1 800 zł 

 

Otłówko 

Utrzymanie świetlicy – usługi  921-92109-4300      300 zł 

Utrzymanie placu zabaw – usługi  921-92195-4300                 600 zł 

                         900 zł 

Pawłowo 



Bieżące  utrzymanie dróg – usługa  600-60016-4300       1 000 zł 

Utrzymanie placu zabaw – usługi  921-92195-4300          300 zł 

               1 300 zł 

 

Rozajny  

Utrzymanie świetlicy – zlecenie  921-92109-4170           750 zł 

Utrzymanie placu zabaw – usługi  921-92195-4300           300 zł 

                 1 050 zł 

Rozajny Małe 

Utrzymanie plaży – naliczenia  630-63003-4110           290 zł 
Utrzymanie plaży – FP   630-63003-4120             50 zł 
Utrzymanie plaży – brutto   630-63003-4170         1650 zł 
                 

      1 990 zł 
 

Trumieje 

Utrzymanie placu zabaw – usługi  921-92195-4300           600 zł 

                   600 zł 
Wandowo 

Utrzymanie placu zabaw – usługi  921-92195-4300           300 zł 

                  300 zł 
Wracławek 

Utrzymanie placu zabaw – usługi  921-92195-4300           300 zł 

                  300 zł 
Zebrdowo 

Utrzymanie placu zabaw – zakupy  921-92195-4210        3 000 zł 

Utrzymanie placu zabaw – usługi  921-92195-4300           300 zł 

Bieżące utrzymanie dróg – usługa  600-60016-4300         2 000 zł 
                 5 300 zł 
 

Podsumowanie: 
 

600-60016-4210                                                    1 250 zł 
600-60016-4300                                                  13 000 zł 
630-63003-4110                                                        290 zł 
630-63003-4120                                                          50 zł 
630-63003-4170                                                      1650 zł 
921-92109-4170                                                        750 zł 



921-92109-4210                                                     3 000 zł  
921-92109-4300                                                        500 zł 
921-92195-4210                                                     6 500 zł  
921-92195-4300                                                     7 400 zł 
926-92601-4210                                                        500 zł 
926-92601-4300                                                     1 600 zł  
Razem:                                                                36 490  zł 
 

 

W związku z wybuchem w Polsce epidemii koronawirusa COVID-19 rozdysponowuje się 
część rezerwy celowej (rozdział 75818; paragraf 4810) utworzonej na potrzeby zarządzania 
kryzysowego w kwocie 3.824,00 zł z przeznaczeniem na organizację transportu (dowozu) do 
punktów szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 oraz organizację telefonicznego 
punktu zgłoszeń potrzeb transportowych i informacji o szczepieniach przeciwko wirusowi 
SARS-CoV-2. 

 

W załączniku Nr 1 dokonuje się przeniesień wydatków między rozdziałami i paragrafami, 
ponieważ w niektórych podziałkach klasyfikacji budżetowej wystąpił ich brak, a w innych 
pozostaną niewykorzystane. 

Załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Gardeja Nr 290/2021 z dnia 21.05.2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 3 348 332,00 14 250,00 3 362 582,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 884 332,00 14 250,00 2 898 582,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 650,00 1 250,00 73 900,00
4300 Zakup usług pozostałych 509 980,00 13 000,00 522 980,00

630 Turystyka 39 260,00 1 990,00 41 250,00
63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 39 260,00 1 990,00 41 250,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 700,00 290,00 990,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 100,00 50,00 150,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 1 650,00 13 650,00

710 Działalność usługowa 149 500,00 0,00 149 500,00
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 104 500,00 0,00 104 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 96 000,00 -600,00 95 400,00
4430 Różne opłaty i składki 0,00 600,00 600,00

758 Różne rozliczenia 454 988,00 -40 314,00 414 674,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 454 488,00 -40 314,00 414 174,00

4810 Rezerwy 454 488,00 -40 314,00 414 174,00
851 Ochrona zdrowia 153 500,00 3 824,00 157 324,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 109 080,00 0,00 109 080,00
4300 Zakup usług pozostałych 26 000,00 -1 000,00 25 000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 1 000,00 1 000,00

85195 Pozostała działalność 40 420,00 3 824,00 44 244,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 772,00 2 004,00 10 776,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 513,00 346,00 1 859,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 217,00 50,00 267,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 668,00 1 329,00 5 997,00
4260 Zakup energii 350,00 70,00 420,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 100,00 25,00 125,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 019 661,00 18 150,00 1 037 811,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 472 400,00 4 250,00 476 650,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 600,00 750,00 11 350,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 150,00 3 000,00 16 150,00

BeSTia Strona 1 z 2



4300 Zakup usług pozostałych 5 050,00 500,00 5 550,00
92195 Pozostała działalność 232 261,00 13 900,00 246 161,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 050,00 6 500,00 20 550,00
4300 Zakup usług pozostałych 14 920,00 7 400,00 22 320,00

926 Kultura fizyczna 123 750,00 2 100,00 125 850,00
92601 Obiekty sportowe 34 750,00 2 100,00 36 850,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 900,00 500,00 13 400,00
4300 Zakup usług pozostałych 4 950,00 1 600,00 6 550,00

Razem: 48 258 031,66 0,00 48 258 031,66

BeSTia Strona 2 z 2


